#### ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 29.12.2009 № 4211

# ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОЙ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ ОТ 22.11.2009 № 4 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 04.12.2008 № 4519

В соответствии с решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002 № 267 «О «Положении о городской тарифной комиссии», постановлением главы города Владимира от 05.12.2006 № 4343 «Об утверждении перечней продукции, работ (услуг), подлежащих регулированию органами местного самоуправления города Владимира» и решением городской тарифной комиссии от 22.11.2009 № 4

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить решение городской тарифной комиссии от 22.11.2009 № 4 «Об установлении цен на услуги общего отделения (без бассейна) и душевых в банях МУП «Владимирводоканал» г. Владимира и МУП г. Владимира «Оздоровительный центр» согласно приложениям 1, 2.
- 2. Признать утратившим силу постановление главы города Владимира от 04.12.2008 № 4519 «Об утверждении решения городской тарифной комиссии».
  - 3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Владимирову Γ.В.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение 1 к постановлению главы города Владимира от <u>29.12.2009</u> № <u>4211</u>

# ЦЕНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ» ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА БАННЫЕ УСЛУГИ ОБЩЕГО ОТДЕЛЕНИЯ И ДУШЕВЫХ С 01.01.2010

No	Наименование услуги	Стоимость (руб)
1.	Банные услуги общего отделения бани	80
2.	Банные услуги в душевых	80

Приложение 2 к постановлению главы города Владимира от 29.12.2009 № 4211

## ЦЕНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА «ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» НА БАННЫЕ УСЛУГИ ОБЩЕГО ОТДЕЛЕНИЯ И ДУШЕВЫХ С 01.01.2010

No	Наименование услуги	Стоимость (руб)
1.	Банные услуги общего отделения бани без бассейна	80
2.	Банные услуги в душевых	80